КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от

О приостановке работы
дошкольного отделения
МКОУ «Редькинская СОШ»

Рассмотрев ходатайство и.о.директора муниципального казенного
общеобразовательного учреждения «Редькинская средняя общеобразовательная школа»
от 14.06.2024 в связи с необходимостью проведения ремонтных работ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить работу дошкольного отделения муниципального казенного
общеобразовательного учреждения «Редькинская средняя общеобразовательная
школа» (Редькино, 17), (Старки,67) в связи с необходимостью проведения
ремонтных работ с 01 июля 31 июля 2024 года.

2. И.о. директора муниципального казенного общеобразовательного учреждения
«Редькинская средняя общеобразовательная школа» Жуковой Т.В. обеспечить на
период закрытия учреждения охрану помещения и материальных ценностей
дошкольного отделения.

Заведующий отделом
образования

^  (испо̂~ "- V О * 1 2 ч ■ у . ' ' Л/, .XX, ХЧ

// '<>. , о  <ч[? Л —'  ,  А ,

<1 Г- п  / V  Отдел
//2? “бразоеа;|1 I » 1 - " “ и а п м :

| т $ 2 Ь адииниотрац!
5 I  ° \1 Дзержинска!

п о  Ф Я уЗг РЭ(/

. (3«е!

В.Б. Бирюкова